del responsable del departament de Sistemes i Centre de Control, Sr. Francisco Contreras Peña, 

de data 06/08/2025, justifica la necessitat d’iniciar l’esmentada contractació per procediment 

obert simplificat, fixant el valor estimat del contracte (VEC) en VUITANTA-CINC MIL VUITANTA-

QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (85.084,50 €), IVA exclòs, i un pressupost base de 

licitació (PBL) de CENT DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC 

CÈNTIMS (102.952,25 €), IVA inclòs. 

D’acord amb l’esmentat informe, l’objecte del contracte es divideix en els següents tres lots: